[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06. 2024                                № 86                              с. Первомайское

О порядке опубликования (обнародования)
нормативных правовых актов
Первомайского сельского поселения

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, в целях обеспечения своевременного и достоверного информирования жителей  Первомайского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Определить официальными печатными изданиями муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области: периодическое печатное издание, газета  «Рассвет» или «Информационный бюллетень Первомайского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области».
2. Установить периодичность издания «Информационный бюллетень Первомайского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»: по мере необходимости, но не реже одного раза в два месяца.
3. Считать официальным опубликованием (обнародованием) нормативных правовых актов  Первомайского сельского поселения первую публикацию их полного текста  в «Информационном бюллетене Первомайского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области» или  в периодическом печатном издании,  газеты  «Рассвет», а также размещение их полного текста на информационных стендах, расположенных на территории Первомайского сельского поселения, в помещении администрации сельского поселения,  в помещении Первомайской поселенческой библиотеки.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                    В.И. Коскин

image1.png
=
<P